PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.12.2017

                     № 857-40/6
О внесении изменения в решение Пензенской                                                                         городской Думы  от 28.02.2006  № 313-20/4
«Об образовании городской  и районных в городе
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законами                         Пензенской области от 22.12.2006 № 1176-ЗПО «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями                   Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области» и от 21.02.2014 № 2519-ЗПО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пензенской области», на основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 28.02.2006  № 313-20/4 «Об образовании городской  и районных в городе комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (Пензенские губернские ведомости, 2006,  № 7; 2007, № 11; 2008, №№ 12, 47; 2009, № 39; 2010, № 30; 2011, № 17; Пензенский городской вестник, 2009, № 78; Муниципальные ведомости, 2011,  № 53; 2012, № 9; Муниципальные ведомости. Пенза 2012, № 47; 2013, № 56; 2014, №№ 10, 44; 2015, №№ 12, 38, 73; 2016 № 46; 2017 № 9; Молодой ленинец. Спецпроект , 2016, № 5, муниципальная газета «Пенза», 2017, № 18) следующее изменение:
1) приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение №  3

 к решению Пензенской  городской Думы

от 28.02.2006 № 313-20/4
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Железнодорожного района города Пензы

	Председатель комиссии:

	Корязова
Надежда Николаевна
	заместитель главы администрации Железнодорожного района города Пензы.

	Заместители председателя комиссии:

	Каширова
Лариса Владимировна
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних УМВД России по городу Пензе (по согласованию);

	Симагина
Екатерина Владимировна
	заместитель директора МБУ «Комплексный центр социальной помощи семье и детям» Железнодорожного района города Пензы.

	Ответственный секретарь комиссии:

	Лепехина

Татьяна Васильевна
	главный специалист администрации      Железнодорожного района города Пензы.

	Члены комиссии:

	Маликов
Дмитрий Игоревич

	главный специалист отдела по физической культуре  и спорту Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике  города Пензы;

	Матюшина
Оксана Александровна

	исполняющий обязанности заведующего отделением социальной помощи семьям с несовершеннолетними детьми МБУ «Комплексный центр социальной помощи семье и детям» Железнодорожного района города Пензы»;

	Морозова
Наталья Михайловна

	главный специалист (по работе с молодежью) отдела социально-экономического развития территории района администрации Железнодорожного района города Пензы;

ведущий инспектор отдела правового обеспечения ГКУ «Центр занятости населения города Пензы» (по согласованию);

	Жукова
Ирина Павловна

	Карташов
Виктор Алексеевич

	командир ОМОД Железнодорожного района города Пензы (по согласованию);

	Барабанщиков Сергей Валентинович

	главный специалист по профилактике правонарушений администрации Железнодорожного района города Пензы;

	Овчаренко
Анатолий Иванович

	депутат Пензенской городской Думы         (по согласованию);

	Сайфетдинова
Раиса Тагировна

	директор МБОУ СОШ № 41 города Пензы;

	Водянов
Сергей Анатольевич

	главный специалист – юрисконсульт администрации Железнодорожного района города Пензы;

	Чуглина
Надежда Ивановна
	главный специалист отдела дополнительного образования, воспитания, опеки и попечительства Управления образования города Пензы.».

        2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
        3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                                                           В.П. Савельев